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Speler

Baan

Robert van Alen

Paul van Herpen

Chantal Berrevoets

Anita de Jonge

Henk Dekkers

Martha Dekkers

Wilma van Zelst

Richard van Zelst

Jolien van Zelst

Claudia Kutzner

John van Staaijeren

Rudy van Kerkhove
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Vincent Peemen

Kyo Peemen

Xavi Peemen

10

Martin Koster

Annette Koster

Norbert

Sebastiaan de Ruiter

Erwin Groen

Antoinette Gijzel

12

Wim Louwerse speelt niet in Goes
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Speler

M/V

Gem

Hcp

Baan

Anthonie Struijk

Ad Struijk

Nathalie de Ruiter

Linda de Ruiter

Marion de Leux

Leen Schaap

Colin Groen

Erwin Groen
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Edwin van Leeuwen

Andrea Ringelberg

Kees Ringelberg

10

Wilbert Antonisse

Amedeo van Leeuwen

Miranda Schijf

11

Freddy Schijf

Stefan Kuhn

Aswin Kunh

12




# Speler M/V Gem Hcp Baan
Robert van Alen
Wim Louwerse

Chantal Berrevoets

Anita de Jonge
Miranda Schijf
Wilma van Zelst
Richard van Zelst
Jolien van Zelst
Claudia Kutzner
Rudy Kerkhove
John van Staaijeren
Colin Groen

Erwin Groen
Antoinette Gijzel
Sebastiaan de Ruiter
Edwin van Leeuwen
Norbert Rondelez
Riny hendrikse
Henk Dekkers
Martha Dekkers
Freddy Schijf
Stefan Kuhn

Aswin Kunh
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# Speler M/V Gem Hcp Baan
Paul van Herpen
Anthonie Struijk

Wilbert Anthonisse
Andrea Ringelberg
Kees Ringelberg
Amedeo van Leeuwen
10|Leen Schaap
11|{Martin Koster
12|{Annette Koster

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1
2
3
4
5|Marion de Leux
6
7
8
9
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Renesse Serie 3: Zondag 19 Augustus 12:00 - 14:15

Speler

M/V

Gem

Hcp

Baan

Paul van Herpen

Martin Koster

Annette Koster

Riny Hendrikse

Edwin van Leeuwen

Freddy Schijf

Anita de Jonge

Robert van Alen

Chantal Berrevoets

Henk Dekkers

Martha Dekkers

Sebastiaan de Ruiter

Renesse Serie 4: Zondag 19 Augustus 14:15 - 16:30

Speler

M/V

Gem

Hcp

Baan

Wilma van Zelst

Richard van Zelst

Jolien van Zelst

Claudia Kutzner

John van Staaijeren

Wim Louwerse

Rudy van Kerkhove

Antoinette Gijzel

Riny Hendrikse

Stefan Kuhn

Aswin Kunh

Marion speelt niet in Renesse
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11
12

Renesse Serie 2: Zaterdag 18 Augustus 14:15 - 16:30

Speler

M/V

Gem

Hcp

Baan

Nathalie de Ruiter

Linda de Ruiter

Wilbert Anthonisse

Andrea Ringelberg

Kees Ringelberg

Amedeo van Leeuwen

Leen Schaap

Norbert Rondelez

Miranda Schijf

Colin Groen

Anthonie Struijk

Ad Struijk




